
НОВОМИРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЕСІЯ тт СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від « /-& > 2 0 л ^ . №

Про затвердження передавальних актів Канізького закладу дошкільної 
освіти «Ромашка» та Листопадівського закладу дошкільної освіти 
«Веселка» з сезонним перебуванням, які реорганізуються шляхом 
приєднання до Канізького ліцею Новомиргородської міської ради та 
Новомиргородського дошкільного навчально виховного комплексу 
(ясла-садок) «Калинонька»

Відповідно до пункту ЗО частиьЛ 1 статті 26 та частини 5 статті 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі статей 104, 105, 
107 Цивільного кодексу України, Закону України «Про державну реєстрацію 
юридичних осіб та фізичних осіб -  підприємців та громадських формувань» та 
керуючись рішеннями Новомиргородської міської ради від 26 серпня 2022 року 
№ 581 «Про припинення юридичної особи Канізький заклад дошкільної освіти 
«Ромашка» загального типу шляхом реорганізації (приєднання)», № 582 «Про 
припинення юридичної особи Листопадівський заклад дошкільної освіти 
«Веселка» з сезонним перебуванням шляхом реорганізації (приєднання)»,-

Новомиргородська міська рада 
В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити передавальні акти :

Канізького закладу дошкільної освіти «Ромашка» загального типу 
Новомиргородської міської ради Кіровоградської області (код ЄДРПОУ 
34505131), місцезнаходження: 26035, Кіровоградська область, Новоукраїнський 
район, село Каніж, вулиця Соборна, 22-А, що додається.

Листопадівського закладу дошкільної освіти «Веселка» з сезонним 
перебуванням Новомиргородської міської ради (код ЄДРПОУ 41359386), 
місцезнаходження: 26012, Кіровоградська область, Новоукраїнський район, 
село Листопадове, вулиця Соборна, 53, що додається.



2

2. Ліквідаційним комісіям щодо припинення зазначених юридичних осіб 
вжити заходи щодо здійснення державної реєстрації по припиненню:

1) Канізького закладу дошкільної освіти «Ромашка» загального типу 
Новомиргородської міської ради Кіровоградської області (код ЄДРПОУ 
34505131) місцезнаходження 26035, Кіровоградська область, Новоукраїнський 
район, село Каніж, вулиця Соборна, 22-А, як юридичної особи в результаті її 
реорганізації шляхом приєднання до Канізького ліцею Новомиргородської 
міської ради Кіровоградської області (код ЄДРПОУ 34505131) 
місцезнаходження 26035, Кіровоградська область, Новоукраїнський район, село 
Каніж, вулиця Шкільна, 5-А.

2) Листопадівського закладу дошкільної освіти «Веселка» з сезонним
перебуванням Новомиргородської міської ради (код ЄДРПОУ 41359386) 
місцезнаходження: 26012, Кіровоградська область, Новоукраїнський район, 
село Листопадове, вулиця Соборна, 53, як юридичної особи в результаті її 
реорганізації шляхом приєднання до Новомиргородського дошкільного 
навчально-виховного комплексу (ясла-садок) «Калинонька»
Новомиргородської міської ради Кіровоградської області (код ЄДРПОУ 
41359386) місцезнаходження 26000, Кіровоградська область, Новоукраїнський 
район, місто Новомиргород, вулиця Є.Присяжного, 57.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію



Додаток № 1 
«Затверджено» 
рішенням сесії 
Новомиргородської 
міської ради
№ від43)1. 2023року

Передавальний акт
Внаслідок реорганізації шляхом приєднання юридичної особи Канізького закладу 

дошкільної освіти «Ромашка» загального типу (код ЄДРПОУ 34505131), 
правонаступником комплексу майна, усіх прав та обов'язків, відповідно до цього акта є 
Канізький ліцей Новомиргородської міської ради Кіровоградської області (код ЄДРПОУ 
33212671).

Відповідно до рішення Новомиргородської міської ради від 26 серпня 2022 року 
№ 581 реорганізовується шляхом приєднання до юридичної особи Канізький ліцей 
Новомиргородської міської ради Кіровоградської області (код ЄДРПОУ 33212671)

1. М атеріальні цінності

Рахунок Найменування Вартість
Вартість за даними 

бухгалтерського 
обліку

1014 Машини та обладнання 14500 14500
1113 Малоцінні необоротні 

матеріальні активи
22444,11 22444,11

1114 Білизна,постільні речі,, одяг та 
взуття

8180,54 8180,54

1812 Малоцінні та
швидкозношувальні предмети

6783,17 6783,17

Всього 51907,82 51907,82

Розшифрування активів, прибутків та збитків, руху грошових коштів, цільового 
використання отриманих коштів, розшифрування зобов'язань і капіталу, які надаються 
юридичній особі - правонаступнику, у розрізі рахунків н а ___ 6_ аркушах (додаються).

В . Г. СНЮ АРЕНКО
Г олова комісії:



Заступник голови комісії:

Члени комісії:

прийняв Члени комісії

*

м. п.



додаю к Л1>і
до передавального акту

село Каніж 
(місце складання;

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ | 04055104______________

АКТ
п р и й м ан н я-п ередач і осн овн и х засобів

№
п/п

Найменування та коротка 
характеристика 

об’єкта

Інвентарний
(номенклатурний)

номер

Кількість Вартість за 
одиницю

Первісна
(переоцінена)

вартість

Залишкова
вартість

Знос Рік випуску 
(побудови)

Мат.відповідаль
на
особа

ЛД 4 5 6 7 8 9 10
Рах. 1014

І Холодильник Дніпро 101400007 1 1300 1300 1300 В .В .П а в л о в
2 Холодильник ЬО 101400009 1 13200 13200 5280 7920 : В .В .П а в л о в  -

Разом 14500 5280 9220 1

Об’єкт основних засобів:

здав Охоронник

(посада)

прийняв
Члени комісії С  1 - ,  , і ! (  (  

(посада)

А Сі(
■■ (посада)

П с  с г п с ^ и
(посада)

(підпис) (ініціали та прізвище)

^  ;,/ С
(ініціали та прізвище)

(посада) (підпис) (ініціали та  прізвище)



додаток №3 
до передавального акту

А К Т
п р и й м а н н я  п ер ед а ч і ін ш и х  н е о б о р о т н и х  м а т ер іа л ь н и х  а к т и в ів

село Каніж 
(місце складання,

№
з/п

Рахунок

Предмет

Один

вимір
Кіль
кість Ціна

Сума Матеріально 
відповідальн 
а особа

Найменування
Інвентарний

номер
1 2 3 4 5 6 7 8 10
1 1113 ліжка 111300001-111300022 шт 22 20 440 В.В.Павлов

2 шкаф для одягу 111300023-111300030 шт 8 55 440 В.В.Павлов

3 шкаф кухоний 111300031-111300033 шт 3 45 135 В.В.Павлов

4 шкаф для книг 111300034 шт 1 50 50 В.В.Павлов

5 трюмо 111300034 шт 1 65 65 В.В.Павлов

6 столи письмові 111300036-111300037 шт 2 125 250 В.В.Павлов

7 столи для занять 111300038-111300042 шт 5 17,4 87 В.В.Павлов

8 тумбочка кухона 111300043 шт 1 20 20 В.В.Павлов

9 пилосос 111300044 шт 1 380 380 В.В.Павлов

10 пральна машина 111300045 * шт 1 535 535 В.В.Павлов

11 сковорода для 
блинів 111300046

шт 1 135 135 В.В.Павлов

12 сковорода 111300047 шт 1 245 245 В.В.Павлов

13 друшляк 111300048 шт 1 1 2 В.В.Павлов

14 ополоник 111300049-111300050 ИГГ 2 1,5 3 В.В.Павлов

15 сушарка для 
посуду 111300051-111300052

шт 2 130 260 В.В.Павлов

16 часночниця 111300053 шт 1 15 15 В.В.Павлов

17 шатківниця 111300054 шт 1 33 33 В.В.Павлов

18 міксер Сатурн 111300055 шт 1 385 385 В.В.Павлов

19 вмивальник 111300056 шт 1 650 650 В.В.Павлов

2 0 занавески
капронові 111300058-111300066

шт 9 18,55 166,95 В.В.Павлов

21 штора 1,10 х 2,70 
м 111300067-111300073

шт 8 176,1
7

1409,36 В.В.Павлов

2 2 тюль 2,70 х 4,00 
м 111300074-111300078

шт 4 778,3
4

3113,4 В.В.Павлов

2 3 газ балон 111300079 шт 1 20,5 20,5 В.В.Павлов

2 4 коврове покриття 
(м) 111300080

м 11,2 177 1982,4 В.В.Павлов

2 5 коврова доріжка 
(м\п) 111300081

м 11 195,5 2150,5 В.В.Павлов

2 6 тюль 111300082 м 5,25 60 315 В.В.Павлов

2 7 штора тюлева (м)
111300083

м 18 121,6
6

2190 В.В.Павлов

2 8 штора тюлева ( 
м) 111300084

м 6 123,3
3

740 В.В.Павлов

2 9 Духовка СТ 75- 
352-01 111300085

шт 1 1548 1548 В.В.Павлов

ЗО стільці ткан. верх 111300086-111300091 шт 6 280 1680 В.В.Павлов

31 ваги електронні 
кухонні 111300092

шт 1 752 752 В.В.Павлов



32 безконтактний 
термометр 
АРК, УК-001 111300093

шт 1 2246 2246 В.В.Павлов

Всього 22444,ТІ В.В.Павлов

1 1114 матраси 111400001-111400019 шт 19 15,47 294 В.В.Павлов

2 одіяла дитячі 111400020-111400037 пгг 18 20 360 В.В.Павлов

3 покривала дитячі 111400038-111400051 шт 14 20,46 286,54 В.В.Павлов

4 комплект
постельний

111400052-111400069 шт 18 35 630 В.В.Павлов

5 комплект
постільний

111400070-111400092 пгг 23 125 2875 В.В.Павлов

6 подушка пух. 
перо

111400093-111400115 шт 23 65 1495 В.В.Павлов

7 покривало
гобілен

111400116-111400119 шт 4 60 240 В.В.Павлов

8 покривало
гобілен

111400120-111400129 шт 10 155 1550 В.В.Павлов

9 рушники 111400130-111400144 шт 15 ЗО 450 В.В.Павлов

Всього 8180,54

Разом X X 30624,65

здав

прийняв

ОХОООННИК /7/ < ^ — В.В.Павлов
(посада) (підпис) (ініціали та прізвище)

/

Члени КОМІСІЇ

(посада) (підрив (ініціали та прізвище)

\ - (  - ( 1 - /•; ,  ( ї  /  г  /  с  /■_
(посада) (підпис) (ініціали та прізвище)

(посада)

{ 'і і  с , ,  ■ ■< ^

(посада)

:с)

(підпис)

/  - І ,  • с  /  [ :  ( / ' г  . 
(ініціалів та прізвище)

. / / ,  /у., , <  І г / У -  У А ~

(ініціали та прізвище)



А К Т

додаток №4 
до передавального акту

село Каніж
(місце складання)

п р и й м а н н я  п ер ед а ч і м а л о ц ін н и х  т а  ш в и д к о зн о ш у в а л ь н и х  п р ед м ет ів

№
з/п

Рахунок

Предмет

Один

вимір
Кіль
кість Ціна

Сума Матеріально
відповідальна
особа

Найменування
Інвентарни

й
номер

1 2 3 4 5 6 7 8 10
1 1812 відра емаліроване пгг 1 80 80,00 В.В.Павлов

2 миски п/м шт 2 10 20,00 В.В.Павлов

3 миска шт 1 126 126,00 В.В.Павлов

4 чайник емальований шт 1 60 60,00 В.В.Павлов

5 чайник електричний шт 1 390 390,00 В.В.Павлов

6 електричний
кип’ятильник

шт 1 65 65,00 В.В.Павлов

7 елкаРокки 197см шт 1 302,6
7

302,67 В.В.Павлов

8 вогнегасник ПГГ 2 180 360,00 В.В.Павлов

9 електропродовжувач ПГГ 1 72 72,00 В.В.Павлов

10 ванна оцинкована шт 1 55 55,00 В.В.Павлов

11 каструля 5л шт 1 28 28,00 В.В.Павлов

12 каструля 4л шт 2 25,5 51,00 В.В.Павлов

13 каструля шт 1 281 281,00 В.В.Павлов

14 ножі столові шт 7 2,5 17,50 В.В.Павлов

15 ніж шт 1 78 78,00 В.В.Павлов

16 ніж шт 1 42 42,00 В.В.Павлов

17 чашки шт 10 10,4 104,00 В.В.Павлов

18 чашки шт 6 22,5 135,00 В.В.Павлов

19 чашки шт 6 19,5 117,00 В.В.Павлов

2 0 ложки нержав. шт 20 5,5 110,00 В.В.Павлов

21 вилка десертна шт 20 18 360,00 В.В.Павлов

2 2 миски шт 12 12 * 144,00 В.В.Павлов

2 3 тарілки мак шт 12 16 192,00 В.В.Павлов

2 4 тарілки шт 10 26,5 265,00 В.В.Павлов

2 5 тарілки ПГГ 6 22,5 135,00 В.В.Павлов

2 6 піднос шт 3 50 150,00 В.В.Павлов

2 7 піднос шт 2 36 72,00 В.В.Павлов

2 8 протвінь шт 1 92 92,00 В.В.Павлов

2 9 откривачка шт 1 8 8,00 В.В.Павлов

ЗО прибор для кухні шт 1 24 24,00 В.В.Павлов

31 відра емаліроване шт 1 148 148,00 В.В.Павлов

3 2 відро 12 л шт 1 267 267,00 В.В.Павлов

3 3 відро пластикове шт 2 32 64,00 В.В.Павлов

3 4 відро оцинковане шт 1 55 55,00 В.В.Павлов



35 чайник 3,5 л пгг 1 195 195,00 В.В.Павлов

36 тертка для овочів П ГГ 1 95 95,00 В.В.Павлов

37 кастрюлі емал. П Г Г 2 191,5 383,00 В.В.Павлов

38 каструля алюм. 3,5 л пгг 1 142 142,00 В.В.Павлов

39 каструля емаль 5,5 л шт 1 153 153,00 В.В.Павлов

40 горшки дитячі пгг 4 20 80,00 В.В.Павлов

41 м'яч резиновий 3 
ріжками

шт 2 153 306,00 В.В.Павлов

42 рахівниця шт 1 42,2 42,20 В.В.Павлов

43 глобус фізичний шт 1 81 81,00 В.В.Павлов

44 відро для сміття шт 3 198 594,00 В.В.Павлов

45 замок навісний П Г Г 1 42 42 В.В.Павлов

46 мясорубка шт 1 180 180 В.В.Павлов

Всього 6783,17

здав охоронник
(посада)

прийняв Члени комісії ( '  'і '!* /' /  / и л .  М ;

(посада)

у;  й Ь ґ е /  ^

' (посада)

(посада)

А V  .. . / /

(посада)

В.В.Павлов
(підпис)^; (ініціали та прізвище) 

!/ ' /  / :  ■ ( - /  ' /  ^

(підігцеУ

$ /
(ініціали 'та прізвище)

/ ' :  Ж  1  С І  Ґ І / С

(підпис) (ініціали та прізвище)

Л ґ

(підпис) (ініціали та прізвище)

С у , : , '  .. <

(підпис) (ініціали та прізвище)



Додаток № 2 
«Затверджено» 
рішенням сесії 
Новомиргородської 
міської ради

від<£Г01. 2023року

Передавальний акт
Внаслідок реорганізації шляхом приєднання юридичної особи Листопадівський 

заклад дошкільної освіти «Веселка» з сезонним перебуванням Новомиргородської 
міської ради (код ЄДРПОУ 34279061), правонаступником комплексу майна, усіх прав 
та обов'язків, відповідно до цього акта є Новомиргородський дошкільний навчально- 
виховний комплекс (ясла-садок) «Калинонька» (код ЄДРПОУ 41359386).

Відповідно до рішення Новомиргородської міської ради від 26 серпня 2022 року 
№58, реорганізовується шляхом приєднання до юридичної особи Новомиргородський 
дошкільний навчально-виховний комплекс (ясла-садок) «Калинонька» (код ЄДРПОУ 
41359386),

1. М атеріальні цінності

Рахунок Найменування Вартість,грн Вартість за даними 
бухгалтерського обліку

1013 Будівлі,споруди та 
передавальні пристрої

102069 102069

1014 Машини та обладнання 21971 21971
1016 Інструменти,прилади,інвентар 2650 2650
1017 Тварини та багаторічні 

насадження
82 82

1113 Малоцінні необоротні 
матеріальні активи

56983,50 56983,50

1114 Білизна ,постільні речі,одяг та 
взуття

10249 10249

1812 Малоцінні та 
швидкозношувальні предмети

3384,60 3384,60

1512 Медикаменти і перевязувальні 
засоби

1760,20 1760,20

Всього 199149,30 199149,30

Розшифрування активів, прибутків та збитків, руху грошових коштів, цільового 
використання отриманих коштів, розшифрування зобов'язань і капіталу, які надаються 
юридичній особі - правонаступнику, у  розрізі рахунків н а ___ 6_ аркушах (додаються).



Голова комісії:

Заступник голови комісії:

Члени комісії:

прийняв 

Члени комісії

СНІСАРЕНКО В.Г.



додаток №1
до передавального акту

село Листопадово 
(місце складання)

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ 0 4 0 5 5 1 0 4

АКТ
приймання-передачі основних засобів

№
п/п

Найменування та коротка 
характеристика 

об’єкта

Інвентарний
(номенклатурний)

номер

Кількість Вартість за 
одиницю

Первісна
(переоцінена)

вартість

Залишкова
вартість

Знос Рік випуску 
(побудови) ВІДІ

3- \  4 5 6 7 8 9
Р а х . 1013

1 С п о р у д а  Д Н З 01030010 1 89340 89340 89340 1963 В .Б .П р и з
2 К р и н и ц я 01030011 1 1500 1500 1500 1963 В .Б .П р и з
3 П о гр іб 01030012 1 2396 2396 2396 1963 В .Б .П р и з

4 К ухня 01030013 1 3833 3833 3833 1963 В .Б .П р и з

5 А л ьтан к а 10130027 І 5000 .5000 3325 1675; 2017 В .Б .П р и з

В с ь о го 5 1 0 2 0 6 9 3 3 2 5 9 8 7 4 4

Р а х . 1014

6 Х о л о д и л ь н и к 01040027 1 1589 1589 1589 2006 В .Б .П р и з

7 К отел  газо ви й 01040024 1 5155 5155 5155 2007 В .Б .П р и з

8 П рал  м аш и н а-ав то м . 01040029 .1 2862 4 ?2862 2862 11.2010 В .Б .П р и з

9 П л и та  га зо в а 01040031 1 1933 ■ 1933 127 1806 04.2012 В .Б .П р и з

10 Б о й л ер  ел е к т р и ч н и й 01040032 1 1544 1544 53 1491 . 04.2012 В .Б .П р и з

11 К о м п ’ю тер 01040043 1 3450 3450 691 2759 12.2013 В .Б .П р и з

12 П р и н тер  „ С а л о п ” 01040044 г 2550 2550 509 2041 12.2013 В .Б .П р и з

13 Т е л е в ізо р  „ Б Е О ” 01040045 1 2888 2888 577 2311 12.2013 В .Б .П р и з

В с ь о г о 8 21971 1 9 5 7 , 2 0 0 1 4

Р а х . 1016

14 К а ч а л к а  „ П а р о х о д ” 01060008 1 . 2650 2650 310 2340 02.2013 В .Б .П р и з

В с ь о го 1 2 6 5 0 3 1 0 2 3 4 0

Р а х . 1017

15 Я б л у н і 01080019-23 5 16,40 82 82 В .Б .П р и з

В с ь о го 12 82 82

Р а з о м 1 2 6 7 7 2 5 5 9 2 1 2 1 1 8 0
*

Об’єкт основних засобів:

ЗДав Директор ЗДО
(посада)

ІВ.Б.П риз
(ініціали та прізвище)

прийняв
Члени комісії

(посада)

(посада) і І

'ПІ'СІ^ИНЬ ї ї  ж
(ійнгали та прізвище)щ іо л и  і с\ н р и и т д с /  у -ч

и  в'.
(ініїщти та прізвище)

(ініціали та прізвище)



додаток №2 
до передавального акту

село Листопадово 
(місце складання)

Ідентифікаційний. код за ЄДРПОУ 04055104

АКТ
приймання-передачі інших необоротних матеріальних активів

№
з/п

Р а х у н о к

П р е д м е т О ди н

в и м ір
К іл ь 
к ість

Ц ін а С у м а
М атеріально 
відповідальн 
а особа

Н а й м е н у в а н н я
І н в е н т а р н и й

н о м е р
1 2 3 4 ■ 5 6 7 8 10

1 1113 С т о л и 1 1 3 2 0 0 9 3 -9 8 шт. 6 32 192 В .Б .П р и з

2 С тіл ьц і 1 1 3 2 0 0 8 0 -8 3 шт. 4 14 5 6 В .Б .П р и з

3 В іш а л к а  о д е ж н а 1 1 3 2 0 0 7 9 шт. 1 31 31 В .Б .П р и з

4 Ш а ф и 1 1 3 2 0 1 4 1 -1 5 0 шт. 1.0 14 140 В .Б .П р и з

5 Ш а ф а 1 1 3 2 0 0 3 8 ШТ. 1 4 0 4 0 В .Б .П р и з

6 Ш а ф а  г а р н іт у р н а 1 1 3 2 0 0 4 6 шт. 1 . 80 80 В .Б .П р и з

7 Ш а ф а  г о с п о д а р с ь к а 1 1 3 2 0 1 2 9 шт, 1 110 П О В .Б .П р и з

8 К о в р и 1 1 3 3 0 1 6 9 -1 7 1 шт. 3 ' 100 3 0 0 В .Б .П р и з

9 Ш аф и  о д е ж н і 1 1 3 2 0 0 8 7 -9 2  ■ шт. 6 60 3 6 0 В .Б .П р и з

10 Ш а ф и  о д е ж н і 1 1 3 2 0 1 5 2 -1 5 3 І# Г . 2 6 0 120 В .Б .П р и з

11 Ш а ф а  д л я  б іл и з н и 1 1 3 2 0 0 7 1 . шт. 1 50 50 В .Б .П р и з

12 Ш а ф а  го с  п о д а р с ь к а 1 1 3 2 0 0 7 7 шт. І 100 100 В .Б .П р и з

13 С т іл ь ч и к и 1 1 3 2 0 1 0 1 -1 0 3 шт. 3 7 21 В .Б .П р и з

14 С т іл ь ч и к и 1 1 3 2 0 1 0 9 -1 2 8 шт. 2 0 50 1 0 0 В .Б .П р и з

15 К о м о д 1 1 3 2 0 0 7 8 шт. 1 140 140 В .Б .П р и з

16 Д зе р к а л о 1 1 3 2 0 0 8 6 шт. ;1 120 120 В .Б .П р и з

17 С т о л и 1 1 3 2 0 0 9 9 -1 0 0 шт. ■2 22 44 В .Б .П р и з

18 Л іж к а  д и т я ч і 1 1 3 2 0 0 1 9 -2 8 шт. 10 15 150 В .Б .П р и з

19 Л а в о ч к и 1 1 3 2 0 0 2 9 -3 3 шт. 5 : 6 зо В .Б .П р и з

20 З а н а в іс к и 1 1 3 2 0 1 7 7 -1 8 6 шт. 10 15 150 В .Б .П р и з

21 З а н а в іс к и 1 1 3 2 0 1 8 7 -1 9 0 шт. 4  . 16 64 В .Б .П р и з

22 З а н а в іс к а 1 1 3 2 0 1 7 2 шт. 1 5 4 0 5 4 0 В .Б .П р и з

23 З а н а в іс к а 1132 0 1 7 3 шт. 1 5 6 0 5 6 0 В .Б .П р и з

24 ■ М а гн іт о ф о н 1132 0 0 4 5 шт. 1 100 100 В .Б .П р и з

25 Д р а б и н а 1 1 3 2 0 0 3 6 шт. 1 98

00 і В .Б .П р и з

26 П о д о в ж у в а ч 1 1 3 2 0 1 9 2 шт. 1 75 75 В .Б .П р и з

27 П ід в а зо н н и к и 1 1 3 2 0 1 9 5 -1 9 7 шт. 3 . 7 21 В .Б .П р и з

28 В а зо н н и к и 1 1 3 2 0 1 9 8 -2 0 2 шт. 5- 10 50 В. Б. П риз

29 Н о в о р іч н і п р и к р а с и .1 1 3 2 0 2 1 8 -2 2 7 шт. 10 11 П О В .Б .П р и з

зо Н о в о р іч н і ігр а ш к и 113 2 0 2 2 8 -2 4 1 шт. 14 5 7 0 В .Б .П р и з

31 Г ір л я н д а
е л е к т р и ч н а

1132 0 2 4 3 шт. 1 4 4 4 4 В .Б .П р и з

32 В о гн е г а с н и к 1 1 3 2 0 2 4 4 -2 4 5 шт. 2 150 ДОО В .Б .П р и з

33 Р о б . п р о е к т 1 1 3 2 0 2 4 2 шт. 1 3 4 9 3 4 9 В .Б .П р и з

34 П л а ф о н и 1 1 3 2 0 2 4 6 -2 5 1 щ т . 6 6 3 6 В .Б .П р и з

35 К а с т р у л і 1132 0 2 5 3 шт. 1. 43 43 В .Б .П р и з

; зб і С к о в о р о д а 1 1 3 2 0 2 5 4 тттт 1 22 22 В .Б .Ш и з



37 Т а р іл к и 1 1 3 2 0 5 4 9 - 5 5 2 ш т . 4  ; 9 3 6 В .Б .П р и з

38 О п о л о н и к и 1 1 3 2 0 2 6 4 - 2 6 5 ш т . 2 2 4 В .Б .П р и з

39 Л о ж к и 1 1 3 2 0 2 7 3 - 2 7 8  ' ш т . 5 1 5 В .Б .П р и з

40 Н ож і 1 1 3 2 0 2 8 1 - 2 8 3 ш т . 3 3 9 В .Б .П р и з

41 П ід н о с 1 1 3 2 0 2 8 5 ш т . 1 5 5 В .Б .П р и з

42 Б ід о н 1 1 3 2 0 2 8 6 ш т . 1 12 12 В .Б .П р и з

43 В и л к и . 1 1 3 2 0 2 9 3 - 2 9 8  . . ш т . 6 1 6 В .Б .П р и з

44 Д о ш к и  р о зд . 1 1 3 2 0 2 9 9 - 3 0 2 ш т . 4 1 4 В .Б .П р и з

45 Т а зи к 1 1 3 2 0 3 0 3 ш т . 1 2 0 2 0 В .Б .П р и з

46 К а ч а л к а 1 1 2 2 0 3 0 4 ш т . 1 1 1 В .Б .П р и з

47 Т а р іл о с у ш іл к а 1 1 3 2 0 3 0 6 ш т . 1 6 6 В .Б .П р и з

48 С к о в о р о д а 1 1 3 2 0 3 0 7 ш т . 1 2 5 2 5 В .Б .П р и з

49 К о т л и к 1 1 3 2 0 3 0 9 ш т . 1 4 0 4 0 В .Б .П р и з

50 М и ск и 1 1 3 2 0 3 1 0 - 3 1 1 ш т . 2 11 2 2 В .Б .П р и з

51 М ’я с о р у б к а 1 1 3 2 0 3 1 3 ш т . .1 48 4 8 В .Б .П р и з

52 М и ск и 1 1 3 2 0 3 1 4 - 3 1 5 ш т . 2 31 6 2 В .Б .П р и з

53 М и ск и 1 1 3 2 0 3 1 6 - 3 1 7 ш т . 2 2 7 5 4 В .Б .П р и з

54 М и ск а 1 1 3 2 0 0 7 0 ш т . 1 зо зо В .Б .П р и з

55 В аги 1 1 3 2 0 1 5 5 ш т . 1 4 8 0 4 8 0 В .Б . П р и з

56 Т а р іл к и 1 1 3 2 0 3 1 8 - 3 7 7 ш т . 6 0 6 3 6 0 В .Б .П рИ з

57 Д у х о в к а  е л е к т р и ч н а 1 1 3 2 0 3 8 0 ш т . 1 4 8 5 4 8 5 В .Б .П р и з

58 П и л о с о с  „ Д Е О ” 1 1 3 2 0 0 8 4 ш т . 1 : 5 1 9 5 1 9 В .Б .П р и з

59 К а с т р у л я 1 1 3 2 0 3 8 3 ш т . 1 1 1 8 118 В .Б .П р и з

60 П а р к а н  с е к ц ій н и й 1 1 3 2 0 3 8 4 - 4 0 8 ш т . 2 5 3 1 9 7 9 7 5 В .Б .П р и з

61 К а с т р у л я 1 1 3 2 0 4 0 9 ш т . 1 7 6 7 6 В .Б .П р и з

62 В и л к и  д е с е р т н і 1 1 3 2 0 4 1 0 - 4 2 4 ш т . 15 6 9 0 В .Б .П р и з

63 Л о ж к и  д е с е р т н і 1 1 3 2 0 4 2 5 - 4 5 4 ш т . зо 6 1 8 0 В .Б .П р и з

64 Ч а ш к и 1 1 3 2 0 5 0 9 - 5 2 8 ш т . 2 0 8 1 6 0 В .Б .П р и з

65 Н о ж і 1 1 3 2 0 4 8 5 - 4 8 7 ш т . 3 3 9 В .Б .П р и з

66 Н іж 1 1 3 2 0 4 8 8 ш т . г 2 0 2 0 В .Б .П р и з

67 Я л и н к а 1 1 3 2 0 4 8 9 ш т . 1 3 2 0 3 2 0 В .Б .П р и з

68 К а р н и зи 1 1 3 2 0 4 9 0 - 5 0 7 ш т . 19 ЗІ 5 8 9 В .Б .П р и з

69 К а р н и зи 1 1 3 2 0 0 7 3 - 7 4 ш т . 2 7 3 146 В .Б .П р и з

70 К а р н и зи 1 1 3 2 0 0 7 5 - 7 6 ш т . 2 9 2 1 8 4 В .Б .П р и з

71 Л іж к а д и т я ч і 1 1 3 2 0 0 0 1 - 1 8 ш т . 18 3 6 0 6 4 8 0 В .Б .П р и з

72 С т іл -п а р т а 1 1 3 2 0 0 6 4 - 6 9 ш т . 6 4 5 0 2 7 0 0 В .Б .П р и з

73 М о д у л ь  л ік а р н я 1 1 3 2 0 0 5 0 ш т . 1 6 5 0 6 5 0 В .Б .П р и з

74 М о д у л ь  к у х н я 1 1 3 2 0 0 4 9 ш т . 1 4 4 0 4 4 0 В .Б .П р и з

75 М о д у л ь  п е р у к а р н я 1 1 3 2 0 0 4 8 ш т . 1 4 8 0 4 8 0 В .В .П р и з

76 М о д у л ь  м а г а зи н 1 1 3 2 0 0 5 1 ш т . 1 3 8 0 3 8 0 В .Б .П р и з

77 К о м п л . ш а ф ів  4  
с е к ц

1 1 3 2 0 0 4 7 ш т . 1 9 9 7 9 9 7 В .Б .П р и з

78 М ік р о ф о н и 1 1 3 2 0 0 4 4 ш т . 2 125 2 5 0 В .Б .П р и з

79 К р о н ш те й н 1 1 3 2 0 0 4 2 ш т . 1 2 0 0 2 0 0 В .Б .П р и з

80 С у п у т н и к о в а  а н т е н а 1 1 3 2 0 0 4 1 ш т . 1 7 0 0 7 0 0 В .Б .П р и з

81 П о л и ч к а 1 1 3 2 0 3 9 ш т . 1 2 5 0 2 5 0 В .Б .П р и з

82 Ч а й н и к 1 1 3 2 0 0 3 5 ш т . 1 6 0 6 0 В .Б .П р и з

83 В и т я ж к а 1 1 3 2 0 0 3 4 ш т . 1 9 2 4 9 2 4 В .Б .П р и з

84 Д и т я ч а  г ір к а 1 1 3 2 0 1 3 9 ш т . 1 1 5 0 0 > 1 5 0 0 В .Б .П р и з

85 С т іл ь ч и к и 1 1 3 2 0 0 5 2 - 6 6 ,
1 1 3 2 0 2 0 4 - 2 0 6

ш т . 15 3 2 4 8 0 В .Б .П р и з

86 В о д я н и й  н а со с 1 1 3 2 0 5 0 9 ш т . 1 2 4 7 4 2 4 7 4 . В .Б .П р и з

87 З а м о к  н а в іс н и й 1 1 3 2 0 5 3 1 ш т . 1 4 0 4 0 В .Б .П р и з



88 Ч а ш к и 1 1 3 2 0 5 3 2 -4 1 ш г . 10 15 150 В .Б .П р и з

89 К а с т р у л я 1 1 1 3 2 5 4 2 ш т . 1 2 4 7 2 4 7 В .Б .П р и з

90 Н а б ір  д л я  к у х н і 1113 2 5 4 3 ш т . 1

о
о 3 1 0 ,5 0 В .Б .П р и з

91 Д е з ін ф . к о в р и к 1 1 1 3 2 5 4 4 ш т . 1 5 0 0 5 0 0 В .Б .П р и з

92 Б е зк о н т . т е р м о м е т р 1 1 1 3 2 5 4 5 ш т . 1 2 8 0 0 2 8 0 0 В .Б .П р и з

93 Е л е к т р и ч н а  п л и т а  
« М р ія »

1 1 1 3 2 0 5 5 3 ш т . 1 1360 136 0 В .Б .П р и з

94 е л е к т р о ч а й н и к  
С ги п Ь е їш  .

1 1 1 3 2 0 5 5 4 ш т . 1 6 5 0 6 5 0 В .Б .П р и з

95 м у л ь т и в а р к а -
с к о р о в а р к а Р г іт е

1 1 1 3 2 0 5 5 5 ш т . 1 2 9 9 5 2 9 9 5 В .Б .П р и з

96 б о й л е р  Ь Е О У 1 1 1 3 2 0 5 5 6 ш т . 1 5 8 0 0 5 8 0 0 В .Б .П р и з

97 п іч е л е к т р и ч н а  
С ги п Ь еїш

1 1 1 3 2 0 5 5 7 ш т . 1 3 7 5 0 3 7 5 0 В .Б .П р и з

97 е л е к т р о о б іг р ів а ч 1 1 1 3 2 0 5 5 8  • ш т . 1 2 5 0 0 2 5 0 0 В .Б .П р и з

Всього 433 56983,50

93 1114 М а т р а с и 1141 0 0 0 1 -4 1 ш т . 41 10 4 1 0 В .Б .П р и з

94 П р о с ти н і 1 1 4 1 0 0 5 3 -1 2 1 ш т . 69 4 2 7 6 В .Б .П р и з

95 Н а в о л о ч к и 1 1 4 1 0 1 5 2 -1 6 9 ш т . 18 .3 54 В .Б .П р и з

96 П о к р и в а л а  с у к о н н і 1 1 4 1 0 2 0 0 -2 0 9 ш т . 10 10 100 В .Б .П р и з

97 П ід о д ія л ь н и к и 1 1 4 1 0 2 1 7 -3 1 2 ш т . 96 7 . 6 7 2 В .Б .П р и з

98 П о д у ш к и 1 1 4 1 0 3 5 3 -3 7 7 ш т . 25 5 125 В .Б .П р и з

99 О д ія л а  д и т я ч і 1 1 4 1 0 3 7 8 -4 0 3 ш т . 2 6 69 1794 В .Б .П р и з

100 П о к р и в а л а 1 1 4 1 0 4 0 4 -4 2 9 ш т . 2 6 50 1300 В .Б .П р и з

101 П о к р и в а л а 1 1 4 1 0 5 3 8 -5 4 5 ш т . 8 84 6 7 2 В .Б .П р и з

102 П р о с т и р а д л а 1 1 4 1 0 4 3 0 -4 5 7 щ 2 8 22 6 1 6 В .Б .П р и з

103 Н а в о л о ч к и 1 1 4 1 0 4 5 8 -5 1 3 ш т . 56 15 8 4 0 В .Б .П р и з

104 Н а в о л о ч к и 1 1 4 1 0 5 1 4 -5 3 7 ш т . 2 4 23 5 5 2 В .Б .П р и з

105 П р о с т и р а д л а 1 1 4 1 0 5 4 6 -5 7 3 ш т . 28 34 9 5 2 В .Б .П р и з

106 П ід о д ія л ь н и к и 1 1 4 1 0 5 7 4 -5 9 6 ш т . 23 82 1886 В .Б .П р и з

Всього 4 7 8 1 0 2 4 9

Разом X X 911 6 7 2 3 2 ,5 0

зд ав Д и р е к т о р  З Д О
(посада)

( Ж

(підпис)
В .Б .П р и з

(ініціали та прізвище)

п р и й н я в

Члени комісії й'О С Л'І
(порада)

(посада)

кизилі,
(посаді)

ж и г .
(ірпйаїці та прізвище) /П
чУш^ииУил^исУ V, (у,
(іжиіапи та прізвище)

О , ьі'ї,
(Ініціали та прізвище)



А К Т

додаток №3
до передавального акту

село Листопадово 
(місце складання)

приймання передачі малоцінних та швидкозношувальних предметів

№
з/п

Р а х у н о к

П р е д м е т О д и н

в и м ір
К іл ь 
к іс т ь

Ц ін а

С у м а

Матеріально
відповідальна
особа

Н а й м е н у в а н н я

І н в е н т а р н и

й
н о м е р

1 2 3 4 5 . 6 7 8 10
1 1812 ш т В .Б .П р и з

2 б іл и з н а ш т 2 12,54 25,08 В .Б .П р и з

3 м и ю ч и й  за с іб  д л я  с а н в у з л а ш т 2 4 4 ,46 88,92 В .Б .П р и з

4 м и ю ч и й  с у х и й  за с іб ш т 2 38 ,98 72,96 В .Б .П р и з

5 г у м а н іт а р н и й  п а к е т ш т 1 924 ,40 924 ,40 В .Б .П р и з

6 м и л о ш т 10 20 200 В .Б .П р и з

7 за с іб  д л я  м и т т я  п о с у д у ш т 1 136,08 136,08 В .Б .П р и з

8 м и л о ш т 10 12,84 128,40 В .Б .П р и з

9 м и л о  р ід к е  Б л а н ід а з ш т г 411 ,48 411,48 В .Б .П р и з

10 с о д а  к а л ь ц и н о в а н а ш т 2 37 ,14  , 74,28 В .Б .П р и з

11 гу б к а  д л я  м и т т я  а о с у д у щ т 2 44 88 В .Б .П р и з

12 с С е р в е т к и  д л я  п р и б и р а н н я ш т 2 120 240 В .Б .П р и з

13 й о р ж и к и  д л я  п о с у д у ш т 3 40 120 В .Б .П р и з

14 в ін и к и ш т 1 120 120 В .Б .П р и з

15 в ід р о ш т 1 75 75 В .Б .П р и з

16 п а к к е т и  д л я  с м іт т я ш т 3 42 126 В .Б .П р и з

17 р у к а в и ч к и ш т 12 12 144 В .Б .П р и з

18 п а п е р о в і р у ш н и к и ш т 4 64 256 В .Б .П р и з

19 т у а л е т н и й  п а п ір ш т ■7 :■ 22 154 В .Б .П р и з

Всього 3384,60

зд а в Директор ЗДО
(посада)

В .Б .П р и з______ __
(ініціали та прізвище)

прийняв
Члени комісії

(посада)

(посада) 

(посада'

ууілЛ 'И Л О ік/
(т С ш гф  та прізвище) л
л̂мїшЬшжр О, ",
(ініріади та прізвище)

Л ас.
(ініціали та прізвище)



додаток №4 
до передавального акту

АК Т

село Листопадово 
(місце складання)

п р и й м а н н я  п е р е д а ч і м а л о ц ін н и х  та  ш в и д к о зн о ш у в а л ь н и х  п р ед м ет ів

№
з /п

Р а х у н о к

П р е д м е т О д и н

в и м ір
К іл ь 
к іс т ь

Ц ін а

С у м а

Матеріально
відповідальна
особа

Н а й м е н у в а н н я

І н в е н т а р н и

й
н о м е р

І 2 3 4 5  - 6 7 8 10

І 1512 ш т В .Б .П р и з

2 А н т и с е п н и к  д л я  р у к ш т І 17 0 170 В .Б .П р и з

3 Д е зз а с іб  Б л а н ід а з ш т І 2 6 5 265 В .Б .П р и з

4 : Д е зз а с іб  Х л о р е л ь кг. І 2 0 0 2 0 0 В .Б .П р и з

5 Д е зз а с іб  Ж а в іл а р кг. І 2 8 0 2 8 0 В .Б .П р и з

6 Д е зз а с іб  Ж а в е л ь кг. 0 ,5 5 0 0 2 5 0 В .Б .П р и з

7 З а с іб  д л я  п р а н н я кг. 5 1 1 9 ,0 4 5 9 5 ,2 0 В .Б .П р и з

Всього 1760,20

зд а в

прийняв

Директор ЗДО
(посада)

В .Б .П р и з
(ініціали та прізвище)

Члени комісіїї іШ,
V  (П С Х

УСЯЛЬ
(порада)

(посада)

(посада) (підпис)

Ж .М .
(тйдарії та прізвище)

О , с р
та прізвище)

_ О, с М ,
(ініціали та прізвище)


